
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 лютого 2024 року                              м. Біляївка        № 19 

 

Про списки громадян на одержання житла 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та статей 36, 37, 40 Житлового кодексу 

України, розглянувши протокол комісії з житлових питань № 2 від  

29 січня 2024 року, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити список громадян на одержання житлових приміщень в 

будинках державного або громадського житлового фонду станом на 01.01.2024 

(додається). 
 

 2. Затвердити список громадян, які мають право на першочергове 

одержання житлових приміщень в будинках державного або громадського 

житлового фонду станом на 01.01.2024 (додається). 
 

 3. Затвердити список громадян, які мають право на позачергове одержання 

житлових приміщень в будинках державного або громадського житлового 

фонду станом на 01.01.2024 (додається). 
 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Секретар міської ради                   Людмила БОРИСЕНКО 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

від 12.02.2024  № 19___ 
 

Список 

громадян на одержання житлових приміщень 

в будинках державного або громадського житлового фонду від виконавчого комітету Біляївської міської ради  

станом на 01 січня 2024 року 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника і 

членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 

обліку 

Місце роботи 
та посада  

Підстава для 
включення до списку  

Дата і номер 

рішення 

виконавчого 

комітету 

Примітка 

1 

Поп Людмила  

Вікторівна 

09.10.1970 р.н. ФОП 

Забезпечена житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 41  

від 27.03.2003 

 

2 

Загороднюк Володимир 

Антонович 

29.10.1976 р.н. ВОС «Дністер» 

Забезпечені житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 240 

від 09.12.2004  

п/к № 54  

18.01.1994 

 

3 

Савчук Ігор  

Павлович 

09.06.1969 р.н.  

Учасник бойових дій Рішення 

Граденицької сільської ради від 

30.06.2005 № 2 

№ 2  

від 30.06.2005 

 

4 

Терентьєв Валерій 

Григорович 

27.11.1965 р.н.  

Учасник бойових дій 

Рішення Граденицької с/р  

від 30.06.2005 № 3 
№ 3  

від 30.06.2005 

ІІ група 

інвалідності 

 



Продовження 

5 

Чередніченко Василь 

Вікторович 

06.12.1963 р.н.  

Учасник бойових дій  

Рішення Граденицької с/р  

від 30.06.2005 № 7 

№ 7 

від 30.06.2005 

 

6 

Антонюк Сергій 

Вікторович 

10.07.1984 р.н. 

ТОВ «Флайком» 

монтажник інформаційно-

телекомунікаційних 

мереж 

Забезпечений житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 208 

від 10.10.2005  

 

7 

Щербина Лідія Захарівна 

31.08.1957 р.н.  

Соціальний працівник в 

комунальній установі 

«Центр надання 

соціальних послуг» 

Яськівської с/р 

Будинок не придатний до 

проживання 

№ 5  

від 29.01.2009 

 

8 

Поліщук Ірина 

Олександрівна 

17.03.1989 р.н.  

Забезпечена житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 173  

від 31.08.2011 

 

9 

Іщенко Володимир 

Олександрович 

06.05.1984 р.н.  

13 ДПРЧ Головного 

Управління ДСНС 

України в Одеській обл. 

(пожежник-рятувальник) 

Забезпечення житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 202  

від 26.10.2011 

 

10 

Барановський Олександр 

Олександрович 

10.02.1996 р.н.  

Забезпечений житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 62  

від 21.08.2012  

Дитина 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

11 

Мансуров Євгеній 

Олегович  

21.07.1974 р.н. 

Міжнародний аеропорт 

«Одеса» (вантажник 

вантажного комплексу) 

Забезпечений житлом нижче 

мінімального рівня 

№ 172  

від 31.10.2012 

 

12 

Чаплигін Сергій 

Леонідович  

01.11.1985 р.н.  

Малозабезпечена сім’я 

Рішення Граденицької с/р 

від 27.11.2012 № 112 

№ 112 

від 27.11.2012 

 

 



Продовження 

13 

Бадьїна Катерина 

Миколаївна 

11.01.1991 р.н. 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Рішення Граденицької с/р 

від 29.04.2013 № 29 

№ 29  

від 29.04.2013 

 

14 

Чеботар Дмитро 

В’ячеславович 

16.10.1992 р.н. 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Рішення Граденицької с/р від 

29.04.2013 № 30 

№ 30  

від 29.04.2013 

 

15 

Бурлака Василь 

Васильович 

10.09.1989 р.н.  

Учасник бойових дій Рішення 

Граденицької с/р 

від 16.06.2015 №37 

№ 37  

від 16.06.2015 

 

16 

Суха Вікторія Сергіївна 

12.08.1982 р.н.  Відсутнє житло 

№ 161  

від 29.09.2016  

 

17 

Кравчук Тетяна 

Георгіївна 

29.11.1982 р.н.   

Багатодітна сім’я  

Рішення Граденицької с/р від 

26.09.2018 № 39 

№ 39  

від 26.09.2018 

 

18 

Данильченко Тетяна 

Євгенівна  

01.10.1974 р.н. Працівник КП «Наш дім» Відсутнє житло 

№ 64  

від 18.04.2019 

 

19 

Лісніченко Ольга 

Михайлівна 

22.07.1985 р.н. 

Офіційно не 

працевлаштована (сезонна 

робота) 

Забезпечення житлом менше 

встановлених норм 

№ 167  

від 23.09.2019  

 

20 

Опря Марія Борисівна 

01.09.1992 р.н. 

Біляївський районний 

центр первинної медико-

санітарної допомоги 

(лікар загальної практики) Покращення житлових умов 

№ 188  

від 17.10.2019  

 

21 

Ратнікова Тетяна 

Володимирівна 

21.01.1986 р.н. Не працевлаштована 

Забезпеченням житлом менше 

встановлених норм  

Багатодітна мати 

№ 202  

від 21.11.2019 

 

 



Продовження 

22 

Калетнік Ірина 

Олександрівна  

20.07.1988 р.н. 

Головне Управління 

Держгеокадастру в 

Одеській області 

(головний спеціаліст) 

Забезпечення житлом менше 

встановлених норм 

№ 5  

від 28.01.2020 

 

23 

Шоріс Сергій 

Сергійович 

13.02.1997 р.н. 

ТОВ «АТБ-маркет»  

(охоронець)  

Забезпечення житлом менше 

встановлених норм 

№ 26  

від 18.02.2021 

Особа з числа 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування 

24 

Давітадзе Ірина 

Миколаївна 

22.02.1988 р.н.  

Рішення Біляївського районного 

суду Одеської області від 

19.06.2001 

№ 262  

від 20.12.2021 

Особа з числа 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування 

25 

Борисенко Людмила 

Василівна 

12.04.1961 р.н. 

Секретар Біляївської  

міської ради Покращення житлових умов 

№ 2  

від 20.01.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

від 12.02.2024  № 19 
 

Список 

громадян, які мають право на першочергове одержання житлових приміщень в будинках державного або 

громадського житлового фонду від виконавчого комітету Біляївської міської ради  

станом на 01 січня 2024 року 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника і 

членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 

обліку 

Місце роботи 

та посада 

Підстава для 

включення до списку 

Дата і номер рішення 

виконавчого комітету 
Примітка 

1 

Біла Світлана 

Олександрівна 

19.01.1983 р.н. УПСЗН, спеціаліст Одинока мати 

№ 31  

від 24.02.2005 

 

2 

Третякова Людмила 

Миколаївна 

05.04.1946 р.н. 

Дитяча музична школа, 

викладач фортепіанного відділу 

Педагогічний 

працівник 

№ 195  

від 15.09.2005 

 

3 

Ласовецька Наталя 

Миколаївна 

20.06.1985 р.н. 

Головний спеціаліст в «Службі 

у справах дітей Маяківської 

сільської ради» Одинока мати 

№ 66 

від 23.03.2006 

 

4 

Ягніченко Оксана 

Валеріївна 

13.07.1984 р.н. 

Гол. спец. служби у справах 

дітей Яськівської с/р Багатодітна сім’я 

№ 276  

від 05.11.2009  

 

 



Продовження 

 

5 

Стрижак Світлана 

Олександрівна 

27.04.1975 р.н. 

ГУ Пенсійного фонду, 

спеціаліст відділу з питань 

перерахунку пенсій Багатодітна сім’я 

№ 1 

від 09.12.2010  

 

6 

Богаченко Олександра 

Михайлівна 

19.05.1989 р.н. 

Біляївська ЗОШ  

№ 2, вчитель образотворчого 

мистецтва 

Педагогічний 

працівник  

№ 72  

від 26.06.2014 

 

7 

Гутовський Володимир 

Никифорович 

18.09.1969 р.н. тел.  

По догляду за особою похилого 

віку Багатодітна сім’я  

№ 72  

від 26.06.2014 

 

8 

Гринішин Сергій 

Володимирович 

16.05.1974 р.н. ІІ група інвалідності Учасник бойових дій  

№ 186  

від 17.10.2019  

 

9 

Трофімов Олександр 

Сергійович 

06.07.1984 р.н. 

Саворона Наталія 

Анатоліївна 

11.09.1990 р.н. 

Трофімов Максим 

Олександрович 

22.08.2013 р.н. 

Трофімова Аліна 

Олександрівна 

08.02.2012 р.н. 

Трофімов Микола 

Олександрович 

15.02.2016 р.н. 

Трофімов Олександр 

Олександрович 

05.06.2021 р.н. 
  Багатодітна сім’я 

№ 303  

від 17.11.2022 

 



Продовження 

 

10 Фастовець Дмитро 

Миколайович 29.09.1987 

р.н.  

 

ВПО з числа учасника бойових 

дій 

ВПО з числа учасника 

бойових дій 

№ 182 від 10.08.2023  

11 Воржова Тетяна 

Вікторівна 

21.03.1978 р.н. 

 

Тимчасово не працює Член сім’ї загиблого 

Захисника України 

№ 218 від 12.10.2023  

12 Кравець Альона Отарівна 

22.07.1982 р.н. 

Молодша медична сестра КНП 

«Клінічна лікарня № 10 

Одеської міської ради» 

Багатодітна сім’я № 221 від 12.10.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

від 12.02.2024  № 19 
 

Список 

громадян, які мають право на позачергове одержання житлових приміщень в будинках державного або 

громадського житлового фонду від виконавчого комітету Біляївської міської ради  

станом на 01 січня 2024 року 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника і 

членів його сім’ї, які 

перебувають з ним на 

обліку 

Місце роботи 

та посада 

Підстава для 

включення до списку 

Дата і номер рішення 

виконавчого комітету 
Примітка 

1 

Богомолов Григорій 

Юрійович 

17.04.1983 р.н. Працівник прокуратури 

Ст.49 Закону України «Про 

прокуратуру» 

№ 6  

від 26.01.2006  

2 

Червонюк Юрій 

Миколайович 

15.10.1962 р.н.  

Учасник ліквідації наслідків 

аварії на ЧАЕС 

№ 56  

від 15.06.2006 

ІІ група 

інвалідності 

3 

Драніков Сергій 

Михайлович 

19.07.1974 р.н. Суддя 

Ст.49 Закону України «Про 

прокуратуру» 

№ 294  

від 08.11.2007 Суддя 

4 

Каушан Сергій 

Сергійович 

08.02.1992 р.н.   

Рішення Граденицької 

сільської ради  

від 27.02.2009 № 19 

№ 19  

від 27.02.2009 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

5 

Гаврющенко Віктор 

Петрович 

22.02.1993 р.н.  

Рішення Граденицької 

сільської ради  

від 27.02.2009 № 19 

№ 19  

від 27.02.2009 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 



Продовження 
 

6 

Гаврющенко Костянтин 

Петрович 

05.01.1991 р.н.  

Рішення Граденицької 

сільської ради  

від 27.02.2009 № 19 

№ 19  

від 27.02.2009 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування  

7 

Клокар Лілія 

Сергіївна 

16.10.1993 р.н.  

Рішення Граденицької 

сільської ради  

від 27.02.2009 № 19 

№ 19  

від 27.02.2009 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування  

8 

Стойко Вячеслав 

Вячеславович 

18.10.1991 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 27.02.2009 № 19  

№ 19  

від 27.02.2009 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування  

9 

Скосар Аліна 

Сергіївна 

02.08.1994 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 30.09.2009  

№ 133 

№ 133  

від 30.09.2009 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування  

10 

Леурда Юлія 

Геннадіївна 

05.11.1998 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 24.01.2009  

№ 65/2009 

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 

№ 147 

від 05.10.2020  

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

11 

Леурда Раїса 

Геннадіївна 

24.06.2001 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 24.01.2009  

№ 54/2009 

Рішення Мирненської с/р 

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010 

від 17.11.2010 

поновлення  

№ 146  

від 05.10.2020  

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

12 

Шоріс Олександра 

Сергіївна 

12.03.2001 р.н. 

Продавець в магазині 

«SANTIM»  

№ 1, м. Одеса, вул. 

Макаренко, 2А  

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 

поновлення  

№ 27 від 18.02.2021 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

13 

Проніна Каріна 

Олександрівна  

26.07.1998 р.н.   

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 Дитина-сирота 

 



Продовження 
 

14 

Орлова Анастасія 

Артемівна 

18.08.1998 р.н.   

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010  

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

15 

Біла (Чабан) Любов  

Юріївна  

11.10.1995 р.н.  

Рішення Мирненської с/р 

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010 

від 17.11.2010 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

16 

Чабан Євген 

Олександрович 

22.04.1993 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

17 

Олійник Альона 

Петрівна 

10.06.1994 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 Дитина-сирота 

18 

Калуда Олександр 

Іванович  

06.04.1999 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010 від 

17.11.2010 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

19 

Калуда Андрій 

Іванович  

21.04.2001 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 12.05.2017  

№ 374/РА-2017 

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 Дитина-сирота 

20 

Ніколаєнко Валерій 

Михайлович 

22.02.2004 р.н.  

Розпорядження Біляївської  

РДА від 23.01.2009 № 46/2009 

Рішення Мирненської с/р  

від 17.11.2010 № 114/2010 

№ 114/2010  

від 17.11.2010 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

21 

Андрієць (Чумаченко) 

Віра Сергіївна 

20.03.1994 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 23.12.201 № 132 

№ 132  

від 23.12.2010 Дитина-сирота 

 



Продовження 

 

22 

Погожа (Чумаченко) 

Ірина Сергіївна 

21.01.1996 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 04.02.2011 № 15 

№ 15 

від 04.02.2011 Дитина-сирота 

23 

Соборова Олена 

Володимирівна 

02.02.1994 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 24.03.2011 № 29 

№ 29  

від 24.03.2011 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

24 

Абрамова Вікторія 

Вікторівна 

21.03.1995 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 24.03.2011 № 29 

№ 29  

від 24.03.2011 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

25 

Волкова Тетяна 

Анатоліївна 

19.05.1993 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 24.03.2011 № 29 

№ 29  

від 24.03.2011 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

26 

Драган Олексій 

Анатолійович 

31.03.1995 р.н.  

Рішення Граденицької с/р  

від 24.03.2011 № 29 

№ 29  

від 24.03.2011 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

27 

Гілеску Анатолій 

Анатолійович 

20.03.1996 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 29.03.2012 № 25  

№ 25  

від 29.03.2012 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

28 

Чабан Юлія 

Юріївна 

07.02.1992 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 21.05.2012 № 49/2012 

№ 49/2012 

від 21.05.2012 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

29 

Мажула Павло 

Олександрович 

01.01.1992 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 21.05.2012 № 49/2012 

№ 49/2012  

від 21.05.2012 Дитина-сирота 

30 

Сливка Оксана 

В’ячеславівна 

08.12.1990 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 21.05.2012 № 49/2012 

№ 49/2012  

від 21.05.2012 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

31 

Моторний Михайло 

Анатолійович  

07.01.1995 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 21.05.2012 № 49/2012 

№ 49/2012  

від 21.05.2012 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

 



Продовження 
 

32 

Моторна Надія 

Анатоліївна 

15.06.1996 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 21.05.2012 № 49/2012 

№ 49/2012  

від 21.05.2012 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

33 

Швець Ольга 

Віталіївна 

20.08.1996 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 30.08.2012 № 77 

№ 77  

від 30.08.2012. 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

34 

Ніколаєнко Сергій 

Вікторович 

10.11.1992 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 22.10.2012 № 98/2012 

№ 98/2012  

від 22.10.2012 

Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

35 

Моторний Дмитро 

Анатолійович 

07.11.1997 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 21.01.2014 № 01/2014 

№ 01/2014 

від 21.01.2014 

 

Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування  

36 

Лаврук Іван 

Миколайович 

05.03.1983 р.н. 

Пенсіонер по стану  

здоров’я ІІ група інвалідності 

№ 96 

від 28.08.2014  

37 

Шепетило Сніжана 

Ігорівна 

06.02.1997 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 22.01.2015 № 12/2015 

№ 12/2015 

від 22.01.2015 Дитина-сирота 

38 

Завгородній Микола 

Володимирович 

12.02.1999 р.н.  

Розпорядження 

Біляївської РДА  

від 18.11.2010 № 1023/20 

№ 73  

від 30.07.2015  

Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

39 

Ткачук Юрій  

Вікторович  

25.10.1999 р.н.  

Рішення Граденицької с/р  

від 29.10.2015 № 74 

№ 74  

від 29.10.2015 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

40 

Підмазко Іван 

Васильович 

16.03.1987 р.н. 

ГУ Національної поліції в 

Одеській обл., командир 

від. № 2 Військово-

службовець Учасник бойових дій 

№ 73  

від 27.05.2016  

41 

Кучеренко Христина 

Миколаївна 

18.01.1999 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 20.10.2014 № 488/РА-2014  

№ 93 

від 30.06.2016 Дитина-сирота 



Продовження 
 

42 

Пігурський Андрій 

Михайлович 

15.10.1999 р.н.  

Рішення Мирненської  

с/р від 27.07.2016 № 56/2016 

№ 56/2016  

від 27.07.2016 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

43 

Пігурський Микола 

Михайлович 

21.10.2000 р.н.  

Рішення Мирненської с/р  

від 27.07.2016 № 56/2016 

№ 56/2016  

від 27.07.2016 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

44 

Гончарова (Грузина)  

Юлія Анатоліївна  

29.07.2000 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 13.03.2015 № 104/РА-2015  

Рішення Кагарлицької с/р  

від 25.08.2016 № 7-1 

№ 7-1  

від 25.08.2016 Дитина-сирота 

45 

Сербіна Іванна  

Андріївна 

30.09.1980 р.н. 

КП «Біляївський 

водоканал» 

Забезпечені житлом нижче 

мінімального рівня 

(багатодітна сім’я) 

№ 160  

від 29.09.2016  

46 

Салтаненко Євген 

Ростиславович 

10.06.1999 р.н.  

Рішення Граденицької с/р 

від 07.10.2016 № 60 

№ 60 

від 07.10.2016 

Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

47 

Дідук Дмитро 

Віталійович 

16.04.2000 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 18.04.2011 № 343/2011  

Рішення Граденицької с/р 

від 07.10.2016 № 61 

№ 61  

від 07.10.2016 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

48 

Васильєва Ольга 

Костянтинівна 

28.09.1999 р.н.  Відсутнє житло 

№ 177  

від 26.10.2017 Дитина-сирота 

49 

Стефанюк Ганна  

Іванівна 

02.06.2001 р.н.  

Рішення Мирненської с/р 

від 31.10.2017 № 73/2017 

№ 73/2017  

від 31.10.2017 Дитина-сирота 

 



Продовження 

 

50 

Гоцуляк (Калуда) Денис 

Віталійович 

19.04.2000 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 29.12.2008 № 1748/2008  

Рішення Мирненської с/р  

від 31.10.2017 № 73/2017 

№ 73/2017 

від 31.10.2017 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

51 

Худченко Владислав 

Миколайович 

21.03.2001 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 31.12.2014 № 666/РА-2014  

№7  

від 18.01.2018 Дитина-сирота 

52 

Григорьєва Ганна 

Юріївна 

12.02.2002 р.н.  

Рішення Граденицької с/р  

від 27.02.2018 № 9 

№ 9  

від 27.02.2018 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

53 

Аріфуллова Інна 

Михайлівна 

10.03.2002 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 22.03.2010 № 273/2010  

Рішення Граденицької с/р  

від 29.03.2018 № 15 

№ 15  

від 29.03.2018 

Дитина-сирота 

54 

Бонєва Ганна Євгеніївна 

20.07.1990 р.н.  Багатодітна сім’я 

№150 

від 19.07.2018 Багатодітна сім’я 

55 

Полякова Юлія 

Романівна 

13.07.2002 р.н.  

Рішення Біляївської РДА 

від 16.11.2015 № 637/РА-2015 

Рішення Граденицької с/р  

від 19.07.2018 № 31 

№ 31  

від 19.07.2018 Дитина-сирота 

 

 

 

 

 

 



Продовження 

 

56 

Каушан Марія 

Олександрівна 

07.03.2001р.н.  

Рішення Граденицької с/р  

від 18.10.2018 № 50 

№ 50 

від 18.10.2018 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

57 

Худченко Ольга  

Миколаївна 

27.08.2002 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 31.12.2014  

№ 668/РА-2014  

№ 197  

від 30.10.2018  Дитина-сирота 

58 

Сердюк Олена 

Борисівна  

31.08.2000 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 21.05.2014 №202/РА-2014  

Рішення Кагарлицької с/р  

від 20.12.2018 №12-1 

№12-1  

від 20.12.2018 Дитина-сирота 

59 

Очкань Василь 

Вікторович  

13.01.2000 р.н.   

Рішення Кагарлицької с/р  

від 20.12.2018 № 12-2 

№ 12-2  

від 20.12.2018 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

60 

Юрченко Анна  

Василівна 

18.03.1991 р.н.  

Учасник бойових дій 

Рішення Мирненської с/р  

від 26.12.2018 № 113/2018 

№ 113/2018  

від 26.12.2018  

61 

Спірідонов Андрій 

Анатолійович 

22.10.1963 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 62  

від 18.04.2019  

62 

Балан Олександр  

Іванович 

04.12.1979 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 63 

від 18.04.2019 

ІІ група 

інвалідності 

63 

Тараненко Катерина 

Олександрівна 

23.03.2001 р.н. 

ПУНПУ імені К.Д. 

Ушинського, секретар 

ректорату 

Розпорядження Біляївської 

РДА від 21.03.2019  

№ 105/РА-2019 

Рішення Граденицької с/р  

від 25.04.2019 № 17 

№ 17  

від 25.04.2019 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

 



Продовження 
 

64 

Степанова Олена 

Петрівна 

09.05.2003 р.н.  

Розпорядження Біляївської  

РДА від 30.06.2016  

№ 415/РА-2016 

Рішення Граденицької с/р  

від 28.05.2019 № 23 

№ 23  

від 28.05.2019 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

65 

Рогачко Ганна  

Савівна 

09.06.1961 р.н.   

Дружина ліквідатора 

аварії на ЧАЕС 

№ 121 

від 25.07.2019  

66 

Барановська Наталія 

Олександрівна 

23.10.1997 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 30.08.2012  

№ 683/2012 

№ 143 

від 12.08.2019  

Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

67 

Каушан Станіслав 

Олександрович 

19.08.2003 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА  

від 09.07.2018 № 458/РА-2018  

Рішення Граденицької с/р  

від 27.09.2019 № 59 

№ 59 

від 27.09.2019 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

68 

Цибульський Ян 

Олегович 

09.10.2001 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 26.03.2012  

№ 207/2012  

№ 189  

від 17.10.2019 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

69 

Масний Віталій 

Володимирович 

24.03.1995 р.н. 

Масна Олена Василівна 

04.05.1999 р.н. 

Масна Марія Віталіївна 

28.08.2018 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 187  

від 17.10.2019 

ІІ група 

інвалідності 

70 

Волков Ілля  

Ігорович 

03.06.2001 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 13.03.2015  

№ 105/РА-2015 

№ 201  

від 21.11.2019 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

 



Продовження 
 

71 

Федоренко Владислав 

Олексійович 

28.10.2001 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 15.04.2013  

№ 185/РА-2013  

№ 203  

від 21.11.2019 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

72 

Шумков Геннадій 

Віталійович 

27.06.2003 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 27.08.2020  

№ 216/РА-2020 

№ 227  

від 19.12.2019 Дитина-сирота 

73 

Шаботинська Марина 

Ігорівна 

21.01.2002 р.н. 

Тел. 098-38-54-783   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 15.12.2008  

№ 1671/2008 

№ 28 

від 20.02.2020 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

74 

Грузін Олександр 

Олександрович 

05.12.2001 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 29.06.2017  

№ 510/РА-2017 

№ 89  

від 18.06.2020 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

75 

Михайлова Дарія 

Олександрівна 

26.02.2004 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 22.02.2013  

№ 69/РА-2013  

Рішення Граденицької с/р 

від 31.07.2020 № 30  

№ 30  

від 31.07.2020 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

76 

Рябоконь Юлія 

Русланівна  

04.10.2002 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДАвід 26.04.2013  

№ 229/РА-2013 

№ 144  

від 05.10.2020 Дитина-сирота 

77 

Рябоконь Ірина 

Русланівна  

29.03.2004 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 26.04.2013  

№ 228/РА-2013 

№ 143  

від 05.10.2020 Дитина-сирота 

78 

Іконописець Юлія 

Олександрівна 

18.08.2004 р.н.  

Ст.46 Житлового кодексу 

України 

№ 142  

від 05.10.2020 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

 



Продовження 

 

79 

Сусаренко Альона 

Анатоліївна 

26.03.2003 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 14.11.2018  

№ 772/РА-2018 

№ 145 

від 05.10.2020 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

80 

Гаманкова (Закліка) 

Олена Юріївна 

03.10.2003 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 19.03.2013 

№ 131/РА-2013 

№ 170 

від 23.12.2020 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

81 

Демченко (Баламатюк) 

Ольга Петрівна 

12.10.1990 р.н.  

Розпорядження  

Біляївської РДА 

від 22.12.1995 № 159/95 

№ 131 

від 12.08.2021  

82 

Попова Світлана 

Сергіївна 

12.04.1997 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 132  

від 12.08.2021  

83 

Печак Віра 

Олександрівна 

14.06.2005 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 22.02.2013  

№ 65/РА-2013 

№ 165 

від 10.09.2021 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

84 

Котович Ксенія 

Олексіївна 

21.06.2004 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 21.09.2018  

№ 624/РА-2018 

№ 163  

від 10.09.2021 Дитина-сирота 

85 

Мальцева Віталіна 

Олексіївна 

26.09.2003 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 30.03.2015  

№134/РА-2015 

№ 164 

від 10.09.2021 Дитина-сирота 

86 

Підмазко Сергій 

Васильович 

02.10.1988 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 212  

від 10.11.2021 

 

87 

Корчева Юлія 

Юріївна 

02.08.2005 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 12.03.2021  

№ 41/РА-2021   

№ 211  

від 10.11.2021 Дитина-сирота 

 



Продовження 
 

88 

Кабанова Катерина 

Сергіївна 

08.12.2003 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 22.12.2009  

№ 1222/2009 

№ 210  

від 10.11.2021 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

89 

Єван Анастасія 

Олександрівна 

01.10.2004 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 25.07.2017  

№ 575/РА-2017 

№ 209  

від 10.11.2021 Дитина-сирота 

90 

Романюк Дмитро 

Павлович 

21.04.2004 р.н.  

Рішення Біляївської МР  

від 10.11.2021 № 216  

№ 230  

від 08.12.2021 Дитина-сирота 

91 

Сівець Олександра 

Петрівна 

24.05.2005 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 30.06.2016 

№ 416/РА-2016 

№ 231  

від 08.12.2021 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

92 

Нікора Анна 

Іванівна 

17.08.2005 р.н.  

Рішення Біляївського 

районного суду Одеської 

області від 30.09.2014 

№ 229  

від 08.12.2021 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

93 

Данілін Руслан Аждар 

огли 

01.10.2005 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 12.09.2016  

№ 603/РА-2016 

№ 106  

від 28.04.2022 Дитина-сирота 

94 

Ніца Даниїл 

Миколайович  

29.11.2005 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 08.10.2021  

№ 194/од-2021 

№ 107  

від 28.04.2022 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

95 

Кекушев Олександр 

Михайлович 

26.04.2005 р.н  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 01.06.2021  

№ 59/од-2021 

№ 108  

від 28.04.2022 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

96 

Пархомчук Володимир 

Іванович  

02.11.2000 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 109  

від 28.04.2022  

 



Продовження 
 

97 

Паламаренко Олександр 

Васильович  

19.03.1966 р.н.  Учасник бойових дій 

№ 110  

від 28.04.2022  

98 

Белякова Анастасія 

Віталіївна  

27.04.2005 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 08.09.2011  

№ 800/2011 

№ 204  

від 29.07.2022 Дитина-сирота 

99 

Виноградова Карина 

Євгеніївна 

01.01.2006 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 30.04.2015  

№ 207/РА-2015 

№ 222  

від 01.09.2022 Дитина-сирота 

100 

Деркач Альбіна Ігорівна 

09.10.2004 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 27.08.2020  

№ 215/РА-2020 

№ 234  

від 15.09.2022 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

101 

Волкова Катерина 

Ігорівна 

25.09.2004 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 13.03.2015  

№ 106/РА-2015 

№ 284  

від 28.10.2022 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

102 

Гуркіна Олександра 

Володимирівна 

09.07.2006 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 26.06.2013  

№ 317/РА-2013 

№ 285  

від 28.10.2022 

Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

103 

Циганчук Максим 

Валерійович 

10.01.2007 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 21.02.2019  

№ 56/РА-2019 

№ 59 

від 13.04.2023 

Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

104 

Пасніченко Валентина 

Борисівна  

20.04.1993 р.н.  Багатодітна сім’я 

№ 81  

від 03.05.2023 

Поліпшення  

житлових умов  

 

 

 



Продовження 
 

105 

Цуркан Євгеній 

Юрійович  

15.06.2006 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 19.03.2013  

№ 133/РА-2013 

№ 82  

від 03.05.2023 

Дитина, позбавлена 

батьківського  

піклування 

106 

Близнак Вадим 

Дмитрович 

16.05.1986 р.н.  

Довідка медико-соціальної 

експертної комісії  

№ 80  

від 03.05.2023 

Ветеран війни – 

особа з 

інвалідністю 

107 

Голіченко Карина 

Миколаївна 

01.03.2007 р.н.   

Розпорядження Біляївської 

РДА від 29.10.2020 № 

286/РА-2020 

№ 112  

від 15.06.2023 

Дитина, позбавлена 

батьківського  

піклування 

108 

Іванова Олена Павлівна 

15.07.2005 р.н.  

Рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради від 15.06.2023 № 130 

№ 181  

від 10.08.2023 Дитина-сирота 

109 

Гуменюк Ірина 

Василівна 

12.06.2007 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 10.12.2015  

№ 721/РА-2015 

№ 219  

від 12.10.2023 

Дитина, позбавлена 

батьківського  

піклування 

110 

Вавріняк Сергій 

Андрійович 

23.06.2006 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 05.11.2020  

№ 299/РА-2020 

№ 217  

від 12.10.2023 

Дитина, позбавлена 

батьківського  

піклування 

111 

Єнакі Андрій Сергійович 

26.10.2000 р.н.  

Посвідчення особи з 

інвалідністю внаслідок війни 

серія А № 041907 від 

15.08.2023   

№ 220  

від 12.10.2023 

Ветеран війни-

особа з 

інвалідністю 

внаслідок війни 

112 

Ладиборська Ангеліна 

Олексіївна 

17.02.2007 р.н.  

Рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради від 30.12.2022 № 336 

№ 238  

від 16.11.2023 Дитина-сирота 

113 

Ходаченко Анастасія 

Анатоліївна  

16.06.2007 р.н.  

Розпорядження Біляївської 

РДА від 30.03.2010  

№ 32/2010 

№ 256  

від 14.11.2023 Дитина-сирота 



 

  

 


